' l)avii.-s, '-York Records," p. i,Sy.
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numaute, ad mis son seal. Done a Everwvk, Ir xvj "^ jour de

Feverer, Ian del incarnacion notre Seigneur mille ccc. xxj., et

del regne de roi Edward fuiz du roi Edward quinzime

(" Historical Papers and Letters from the Northern Registers

Record Edition, pp. 313-314.)

APPENDIX R (see p. 232).

Archbishop Bowkt a\u t.ik Old Baii.k, 1423.

Record oil the Roll of the Court of Common I'leas.

Ebor. Alaior et Communitas Civitatis domini Regis Eboracensis

per attornatum suum optulerunt se quarto die versus Henricum

Archiepiscopum Eboracensis de phicito quare cum iidem Maior

et Communitas habeant et tcneant ipsique et predecessores sui

Civitatem predictam de domino Rege et progenitoribus suis

tenuerunt ad feodi iirmam ac idem Archicpiscopus et omnes

predecessores sui Archiepiscopi loci predicti quandam parcellam

murorum Civitatis predicte in eadem civitate vocatam Ic

Oldebayir quociens indiguerit pro resistencia Scotorum inimi-

corum domini Regis et progenitorum ejusdem Regis a tempore

quo non extat memoria reparare et emendare consuevernit et

debuerint predictus Archicpiscopus parcellam predictam per

magnum tempus reparare et emendare renuit et recusavit

per quod magna pars ejusdem parcelle pro defectu reparacionis

et emandacionis huiusmodi in detectu ipsius Archiepiscopi

diruta est et collapsa in ipsorum Maioris et Communitatis grave

dampnum ac Civitatis predicte periculum manifestum etc. Et

ipse non venit. Et habuit inde diem hie ad hunc diem scilicet in

octabis Sancte Trinitatis per essonium suum postquam attachiatus,

etc. Et preceptum est vicccomiti quod distringet cum per omnes

terras etc. Et quod de exitibus, etc. Et quod habeat corpus ejus

hie in octabis Sancti Michaelis etc. De Banco, Trin. i Henry VI.

(77/t- Yorkshire Archccological Journal, vol. xii. }i. 139, communi-

cated by W. Palcy Baildon, F.S.A.).

APPENDIX S (see p. 236J.

M.ASOXs' Marks.

Most people who pace tiie streets of York obtain many
glimpses of the City Walls during their perambulations, but

ninety-nine persons out of every hundred, or possibh' all but one

in a thousand, look upon these ancient grey bulvyarks incuriously,
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and declare tlieni "dead niisomv" and of no interest ; wliilst all

tile while, to tliose having antiquarian tastes, they are veritable

"sermons in stones."

In a careful examination of the stonework of these hoary